
お客様各位

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 ③ ④

⑦ 8 9 10 11 12 ⑬ ⑤ ⑥ 7 8 9 10 ⑪

⑭ 15 16 17 18 19 20 ⑫ 13 14 15 16 17 18

㉑ 22 23 24 25 26 ㉗ ⑲ 20 21 22 23 24 ㉕

㉘ ㉙ 30 ㉖ 27 28 29 30 31

〇印は休業日です。

2024年4月吉日

(有)高澤産業

4月・5月休業日のご案内

　　　　拝啓　春暖の候、貴社におかれましては益々ご盛栄の御事慶賀の至りに存じます。

             平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

(有)高忠商事

　　　　　さて、標記に関しまして、下記の通りにご案内させていただきます。

　　　  　  宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2024年4月 2024年5月

昭和の日

憲法記念日 みどりの日

こどもの日 振替日


